
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná, 

Paço Municipal, CEP: 78460-000 

Fone: 3376-4200  

www.nobres.mt.gov.br 

 
 

 

 

 

Estado de Mato Grosso  

Prefeitura Municipal de Nobres 
CNPJ: 03.424.272/0001-07 

DECRETO Nº. 032/2016 
 

“Dispõe sobre a nomeação dos 

membros da Comissão Técnica de 

Avaliação e Acompanhamento do 

Plano Municipal de Educação do 

Município de Nobres”. 

 

 

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. 

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas por Lei:  

 
Considerando a necessidade da avaliação permanente e acompanhamento 

do Plano Municipal de Educação, instituído pela Lei Municipal nº. 

1.373/2015. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica de Avaliação e Acompanhamento 

do Plano Municipal do Município de Nobres. 

 
Representante da Escola Estadual Inocência Rachid Jaudy 

 Maria Nazareth Divina Zark Pivatto 

RG: 0444935-5  SSP/MT 
CPF: 326.282.691-04 

 
Representante da Escola Estadual Pref. Mário Abraão Nassarden 

 Carlos Marques Ribeiro 

RG: 749.825  SSP/MT 
CPF: 593.207.701-82 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná, 

Paço Municipal, CEP: 78460-000 

Fone: 3376-4200  

www.nobres.mt.gov.br 

 
 

 

 

 

Estado de Mato Grosso  

Prefeitura Municipal de Nobres 
CNPJ: 03.424.272/0001-07 

Representante da Escola Estadual Dr. Fábio Silvério de Farias 

 Anderson Boaventura 
RG: 1545988-8  SSP/MT 

CPF: 729.530.201-87 
 

 
Representante da APAE – Escola Nova Vida 

 Oscar dos Santos Lara 

RG: 759.620  SSP/MT 
CPF: 460.611.261-15 
 

Representante do C.E.B.M. Maria Honorata de Campos 

 Maria Demétria Maciel Bezerra 

RG: 123.894  SSP/MT 
CPF: 205.429.331-87 

 

Representante da Escola Municipal Dalci Cândida de Souza 

 Santina Paulina Oribes Oliveira 
RG: 759.103  SSP/MT 

CPF: 496.731.221-72 
 

Representante da Creche Municipal Regina Joana Ecker 

 Maria Izabel Lucas Rodrigues Pereira 
RG: 0070986-7  SSP/MT 

CPF: 106.435.671-00 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres/MT, em 06 de maio de 2016. 

 
SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA 

Prefeito Municipal 


